PAGE

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 04-GM/TU
	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  La Gi, ngày 01 tháng 6 năm 2018

GIẤY MỜI

-------

Theo chương trình công tác, Thường trực Thị ủy tổ chức buổi họp giao ban khối Nội chính tháng 5/2018 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần, kính mời:

- Tập thể Thường trực Thị ủy,

- Đồng chí Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra, Trưởng Ban Dân vận Thị ủy,
- Lãnh đạo các ngành: Công an, Tòa án, Viện Kiểm sát, Tư pháp, Thanh tra, Chi cục Thi hành án dân sự, Quân sự thị xã, Đồn Biên phòng Phước Lộc,
- Đồng chí Phó trưởng ban pháp chế của Hội đồng nhân dân thị xã,
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thị ủy, Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân thị xã.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h,  ngày 04/6/2018.
3. Địa điểm: Phòng họp Thường vụ Thị ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.
Nơi nhận:
                                                           T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,

                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VPTU.

                                                      (Đã ký, đóng dấu)
dấu)

                                                                                 Nguyễn Thị Cẩm Vân
PAGE